
Orario domenica

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30  
16.30-17.00

17.15-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00  
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Igienizzazione/Pulizie

Strech & 
Tone

Igienizzazione/Pulizie

Spazio 
Yoga 
Pierre

Aerobica 
AeroGym  e 

Aerostart  
Junior

Aerobica 
AeroGym  e 

Aerostart  
Junior

Ginnastica 
Posturale e 

rilassamento 
biodinamico 

(Amalia)

Krav Maga 
Vimercati

Karate 
Vimercati 
Giovanni

Igienizzazione/Pulizie

sabato

Igienizzazione

Spazio 
Yoga 
Pierre

Ritmica         
Base

Ritmica         
Base

martedi

Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie

Uso Palestra

Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie

Aerobica 
Eccellenze

Lunedi mercoledi giovedi venerdi

Aerobica 
Aerogym 

Allieve   

Karate 
Vimercati 
Giovanni

 ASD 
Dimensione 

Yoga 
(Donatella) 

Concesa



Orario domenica

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30  

16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.45
19.45-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00  
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie

Uso Palestra

Mazzini
Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

Igienizzazione/PulizieIgienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie Igienizzazione/Pulizie

Karate 
Antonella Karate 

Antonella

Corso Base 
Artistica

Spazio 
Yoga 
Pierre

Judo 
Orobie 
Giulia Judo    

Orobie 
Giulia

Karate 
Antonella

Corso Base 
Artistica

Corso 
Prescolare 
Artistica

KICK BOXING 
(Arnò)

KICK BOXING 
(Arnò)

KICK 
BOXING 
(Arnò)



Orario
PS PG PG ES TS PS PG ES PG ES TS PS PG ES TS PS PG ES

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30  
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Corso 
Aerobica 

Base

AeroStart

Uso Palestra

Vaprio
Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato domenica

Ginnastica Ritm
ica                        

LA + LB+LC+LD                           
+ Serie D+Gold

Ginnastica Ritm
ica                        

LA + LB+LC+LD                    
+Serie D+Gold

D
ance 

W
ork-out

PS

Corso 
Artistica 

Base

AeroGym

TS TS PG TSTS

AeroStart
Corso 

Aerobica 
Base

Ginnastica Ritm
ica 

Base 

Aerobica Eccellenza

Corso 
Artistica 

Base

Corso G
AF 

Prescolare 

Ginnastica Ritm
ica 

Base 



Orario
domenica

Tens Tens Tens
9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00  

17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30

20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Artistica   
Liv 2  

Promo 
1° P

ACRO
BATICA

ACRO
BATICA 

Base

ACRO
BATICA 

Base

Corso Base 
GAM

Corso Base 
GAM

Pulizia Igienizzazione

Artistica 
Liv 2  

Promo 
1° P

Tram
polino

ACRO
BATICA 

Artistica 
Liv 2 

Promo 
2° G

ACRO
BATICA

ACRO
BATICA 

Tram
polino

Corso 
Base 

Ginnastica 
Artistica 
Medie + 
Scolare

Uso Palestra

Capriate San Gervasio (scuola Secondaria)
martedi

Medie Medie Medie MedieTensTensTens Medie
mercoledi

Medie
sabatovenerdiLunedi giovedi

Corso 
Artistica 

F U8

Artistica 
Liv 2  

Promo 
1° P

Artistica 
Liv 2  

Promo 
2° G 

Artistica 
Liv 2 

Promo 
2° G

Corso 
Base 

Ginnastica 
Artistica 
Scolare + 

Medie

Tram
polino

Artistica 
PrescolareTram

polino



Orario
Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato domenica

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Uso Palestra

Basiano

Corso Base 
Ginnastica Artistica

Corso Base 
Ginnastica Artistica

Corso Base 
Ginnastica Artistica 

Prescolare



Orario

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30  
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

Uso Palestra

Palazzetto e Palestra via Peschiera
Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato domenica

Villa d'Adda Villa d'Adda Carvico Villa d'AddaCarvico Carvico Villa d'AddaVilla d'Adda

Corso 
Psicomotricità

Corso GAF 
Base 

Scolare
Corso GAF 

2^ e 3^ 
elementare

16:45-17:45 
Corso GAF 

prescolare e 1^ 
elementare

Carvico Villa d'Adda Carvico Villa d'Adda CarvicoCarvico

17:30-19:30 
Corso GAF dalla 
4^ elementare



22/11/2022

Orario

9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30  
22.30-23.00
23.00-23.30

19/09 inizio 19/09 inizio Solo Periodo 20/09 inizio 20/09 inizio 20/09 inizio Solo Periodo 22/09 inizio

Nov Nov
2-9-16-23-30 7-14-21-30

Dic Dic
7-14 5-12
Gen Gen

18-25 16-23-30
Feb Feb

1-8-15-22 6-13-20-27

Palestra 1 G

H
ata Yoga 

dal 31/10

G
innastica 

Posturale

Palestra 2 P Palestra 2 P

G
AF U

8

Palestra 1 G Palestra 2 P Palestra 1 G

Gaf 
Base

Basket (Russo Cosim
o) 

3483558824

Calcio 
Pozzo

ASD
 Vang D

ao D
U

O
N

G
 

(M
eloni M

auro) 
3475446873

Palestra 2 P Palestra 1 G

Uso Palestra

Pozzo d'Adda
Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato domenica

Palestra 1 GPalestra 2 P Palestra 1 G

G
innastica Ritm

ica         
Pre Ago + G

old

Ritm
ica                                         

LA+LB+LC+LD
 + Serie D

Palestra 2 PPalestra 1 GPalestra 2 P

Ritm
ica                                          

LB-LC-LD
 + Serie D

Basket (Russo Cosim
o)        

3483558824

G
AF 1° Livello 

(Interm
edio)

G
af Base 

Prescoalre

H
ata Yoga 

dal 31/10

Calcio 
Pozzo

Capoeir
a

Stretch 
& Tone

G
innastica 
D

olce

Ritm
ica                                          

Pre Ago + G
old

Ritm
ica                                          

Pre Ago + G
old

Aerobica 
Eccellenze

Base

Ritm
ica Base

Ritm
ica Base

Aerobic
a Corso 

Base

G
AF 1° Livello 

(Interm
edio)


